
UCHWAŁA NR 78/IX/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za 
pracę oraz zasady przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych na terenie Gminy Miedźno dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 278/XL/2010 Rady Gminy Miedźno z dnia 9 marca 2010 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania nauczycielom 
zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie Gminy Miedźno dodatków do 
wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 59, poz. 986 z póżn. zm.) 
wprowadza się następującą zmianę:

- § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Nauczycielowi przysługuje również dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania 
funkcji:

1) wychowawcy klasy w wysokości 300 zł miesięcznie;

2) opiekuna stażu w wysokości 50 zł miesięcznie za każdego nauczyciela stażystę powierzonego opiece.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: 0B7B31F4-6CF5-4BD2-AB3C-7DCA212FB99B. Podpisany Strona 1




